令和６年 月  日

             殿

                                                東京都中学校体育連盟

                                                  会  長 金子 哲朗

                                                東京都中学校体育連盟

                                                 剣道部長 木村 孝治

令和６年度 第６３回
東京都中学校総合体育大会剣道大会 兼 東京都中学校剣道選手権大会

                               役員委嘱について

 此の度、標記大会を下記の要項で開催致します。つきましては、あなたを本大会

（            ）に委嘱致します。校務ご多忙の折りとは存じますが、

よろしくお願い申し上げます。

記

１，日 時

□ 令和６年 ７月２２日（月）   ：  開会予定  集合＝

□ 令和６年 ７月２３日（火）   ：  開会予定  集合＝

□

２，場 所

□ 東京武道館（東京メトロ千代田線『綾瀬駅』下車）

足立区綾瀬３－２１－１

□

３，内 容

以上

令和６年 月  日

             様

                                                東京都中学校体育連盟

                                               会 長   金子 哲朗

                                                東京都中学校体育連盟

                                                 剣道部長  木村 孝治

令和６年度 第６３回
東京都中学校総合体育大会剣道大会 兼 東京都中学校剣道選手権大会

                               役員委嘱について

  平素は本連盟剣道部の活動に格別のご理解を賜り、誠に有り難う御座います。 さ

て、下記の要項で標記大会を開催致します。校務ご多忙のおりとは存じますが、斯道

奨励のため、貴校（         ）教諭の出張方､よろしくおねがい申し上げま

す。

記

１，日 時

□ 令和６年 ７月２２日（月）   ：  開会予定  集合＝

□ 令和６年 ７月２３日（火）   ：  開会予定  集合＝

□

２，場 所

□ 東京武道館（東京メトロ千代田線『綾瀬駅』下車）

足立区綾瀬３－２１－１

□

３，内 容

以上